facie creaturas ordinar uboniu
 Inu et ideo uhar beatitudie
 pout luctus pmerito et q solo
 que pmo que quide uho
 que uhar uita p fiat a ufu
Q ad id d d q de pa qsidatoc
 utat ho gaudet f dere it q
 qsidat uitate pt tristi quq
 et f h luctus facie attribuitur
Q ad in so q facie p q uste
 nilatoc qsidat no respondet
 bntudo aliqua q bntudo hois
 no qsidat igfidatoc creaturaz
 f gtemp laco de f aliquat
 beatitudo hois qsidat udebas
 usu creaturaz et ordiat a f
 faco it ipad et h duo qntu
 adbtitudie ue et io facie no
 attribuit aliqua bntudo ptimeo
 adgtemp laco f mltitu et sap
 reuue que fut it diuina

Q Onsequit qsidandu
 est de uisio opposit
 et pmo de uisio deli
 tate que opponit fi
 dei 2o de p laphora
 q opponit qsidatoc 3o de agno
 rancia et hebetudine q oppo
 nitur facie et intellectu Circa
 pmo qsidandu est de infidelitate
 1o de h e si 3o de aposta
 sia a fide Circa pmo que uis
 duoden pmo uis infidelitas
 sit p m q 2o mo sit sit m llo
 3o ut sit uisio p m q 4o ut
 uis acco infidelu sit p m q 5o
 de p m q infidelitat 6o de q p
 atoc eaz adiuucom septio ut
 tu infidelibz sit disputandu de
 fide Octauo utz fut cogodi
 ad fidem Nono utz fut eis qu
 tundu Deno utz possunt q
 mib fidelibz posse iudicimo

utq ritus infidelu fut tol
 landi duodenno utz p m i fide
 lu fut aut p m q habitzadi
A d i si p m q utz q ufi
 Delitas no sit p m q omie
 n p m q est q natat Et pa
ta p d m q i n l f infidelitas
 no uidet esse q natat Diat
em Augg q ule de p des sita
 q posse hre fide sit posse
 hre caritate natat est hom
 a hre fide p admodu habe
 caritate que est fidelu q no
 habe fide q est infideli ee
 no est p m q Et p m l q p m q
 ito q uisio no pt quia omie
 p m q est uoluntariu f no est
 uisio hois q infidelitatez
 utat q uisio no pt n fidez
 hudo Et em d p l ad uo
 quo credent uen q no audie
 rit quo aut audiet sine p m
 tate q infidelitas no u esse
 p m q Et p m q sicut sup d m q
 fut uisio uisio caputalis ad que
 omia p m q redurunt sub m llo
 aut hois uisio q m q infidelitas
 q infidelitas est p m q Et q
 utu qrat uisio f fides est
 utu cu qrat infidelitas f
 infidelitas est p m q Et q d d
 q infidelitas du accipi pt
 quo mo f pura negom Et
 di infidelis ex h solo q no h
 fidem Alio mo pt intelligi
 infidelitas f q p m q ad f d
 quia f aliquis repugt audi
 tu fidi ul epa qtempuit q m
 f Et p m q l quis credidit
auditu mo et uisio p m q p m q
 uisio infidelitas et p m q h inf
 delitas est p m q si aut acc
 p m q infidelitas f negom p m q

sicut illud qui nichil audire
 tunc deside no hnt racom pti
 s mag pene qz talis igno
 rancia dnoz ex pto pmi
 put est qseruta q aut sit
 sit infideles daptant qde
 ppt alia pita que su fidere
 mitti no possut no aut dap
 natu ppt infidelitat ptiy
Iude dno dicit Jo vli Si
 uo uouissent et locutu eis uo
 fuissem ptiy no hntu et
 expones **Aug d q lo de illo**
 pto quo uo uedideru 19
Ad i q dd q hnt fidem
 uo est mala hntia s mala
 hntia est ut uens hnt uo
 repugnet intiori instructu
 et extiori uitate p dicatione
Iude infidelitas sedm h est
 qz nara **Ad y dd q rano**
 illa pcedit de infidelitate s
 q uptat simplice negom
Ad iy dd q infidelitas s q
 est ptiy oitur exsupbia ex q
 ptingit q ho mtellm suu uo
 uol subire rglis fidei et sa
 no mtellctm pmi **Iude**
ig d xxxi moral q exm
 am gla oritur nouitat q
 supraones qm possi dnt q
 sicut btutes theologice non
 reduntur ad btutes cardia
 les s snt pors eis ita et
 uia opposita btutibz cardia
 libz uo reduntur ad uia ca
 pitalia **q q q q**
Ad y sic pte vi q infide
litas uo sit mtellctu
 sicut mltio omne em ptiy i
 uoluntate est **Et Aug d**
qulibro de dualibus aulibus